[image: image1.png]

РЕГИОНАЛЬНАЯ ТАРИФНАЯ КОМИССИЯ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16 февраля 2012 г.          г.Ставрополь                  № 08/3
О предельных максимальных уровнях тарифов на услуги по прогону вагонов по железнодорожному подъездному пути необщего пользования закрытого акционерного общества «Масло Ставрополья»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 7 марта 1995 г. № 239 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)» и Положением о региональной тарифной комиссии Ставропольского края, утвержденным постановлением Правительства Ставропольского края от 19 декабря 2011 г. № 495-п, региональная тарифная комиссия Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить предельные максимальные уровни тарифов на услуги   по прогону вагонов для предприятий, примыкающих к стрелочным переводам железнодорожного подъездного пути необщего пользования закрытого акционерного общества «Масло Ставрополья», в рублях за 1 вагонокилометр (без НДС), в следующих размерах:

№ 119 – 225,66 рубля;

№ 121 – 317,74 рубля.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель региональной

тарифной комиссии

Ставропольского края

           Т.Ю.Акрамовская